
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Juridik
Të drejtat e Njeriut, E Drejtë Penale Ndërkombëtare dhe Drejtësi Tranzionale (programi në Gjuhë Angleze)

Afati: Konkursi Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100282 9.64 27.84 95 66.5 94.34 
2 100143 9.33 25.98 90 63 88.98 
3 100126 9.82 28.92 85 59.5 88.42 
4 100144 9.1 24.6 90 63 87.6 
5 100374 8.92 23.52 90 63 86.52 
6 100298 10 30 80 56 86 
7 100409 8.44 20.64 90 63 83.64 
8 100056 8.38 20.28 90 63 83.28 
9 100326 8.92 23.52 80 56 79.52 
10 100324 9.46 26.76 75 52.5 79.26 
11 100280 8.85 23.1 80 56 79.1 
12 100315 10 30 70 49 79 
13 100323 8.95 23.7 75 52.5 76.2 
14 100193 9.15 24.9 70 49 73.9 
15 100089 9.1 24.6 70 49 73.6 
16 100252 9.15 24.9 65 45.5 70.4 
17 100059 7.31 13.86 80 56 69.86 
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Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100045 8.44 20.64 70 49 69.64 
2 100328 8.44 20.64 70 49 69.64 
3 100208 8.23 19.38 70 49 68.38 
4 100358 7.44 14.64 75 52.5 67.14 
5 100394 6.27 7.62 85 59.5 67.12 
6 100175 7.33 13.98 70 49 62.98 
7 100276 7.79 16.74 65 45.5 62.24 
8 100306 8.05 18.3 60 42 60.3 
9 100060 6.95 11.7 65 45.5 57.2 
10 100004 8 18 50 35 53 
11 100390 6.83 10.98 0 0 10.98 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Mirlinda Batalli ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr Qerkin Berisha ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr. Fitore Morina ______________________
Anëtar Prof. ass.Dr Artor Nuhiu ______________________
Anëtar Dr.sc. Miftar Shala ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Avni Puka _______________________
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